UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3181/VPUBND-KTTH An Giang, ngày   13   tháng 6 năm 2022

V/v sửa chữa trụ sở Sở Tư pháp

                           Kính gửi:

            - Sở Tài chính;

            - Sở Xây dựng;

            - Sở Tư pháp.

Xét đề xuất của Sở Tài chính tại Tờ trình số 648/TTr-STC ngày 02 tháng

6 năm 2022 về việc chủ trương sửa chữa trụ sở Sở Tư pháp, Chủ tịch UBND

tỉnh Nguyễn Thanh Bình có ý kiến như sau:

Chấp thuận chủ trương sửa chữa trụ sở Sở Tư pháp theo như các nội dung

đề xuất của Sở Tài chính tại Tờ trình số 648/TTr-STC ngày 02 tháng 6 năm

2022.

Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P. KTTH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Bảo Trung

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-14T16:01:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!